2024年４月 24日

各 位

会社名 ブロードマインド株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 清

 (コード番号：7343  東証グロース)

問合せ先 取締役 鵜沢 敬太

 (TEL 03-6687-1318)

上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、2021年 12月 15日に、「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」（以下、「計画書」と

いいます。）を提出し、その内容について開示しております。

この度、東京証券取引所（以下、「東証」といいます。）から「上場維持基準（分布基準）への適合状況に

ついて」を受領し 2024年３月 31日時点でグロース市場の上場維持基準に全て適合していることを確認いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当社の上場維持基準への適合状況の推移

当社の 2023 年３月 31 日時点における東証グロース市場の上場維持基準への適合状況はその推移を含め、

下表のとおりとなっており、流通株式比率については充たしておりませんでしたが、2024年３月 31日時点

において、全ての基準を充たすこととなりました。

 流通株式数
流通株式

時価総額
流通株式比率 時価総額※

当社の適合

状況及びそ

の推移

2021年６月末時点

移行基準日
12,738単位 15億円 24.6％ －

2023年３月末時点 11,483単位 12億円 20.9％ －

2024年３月末時点 18,706単位 25億円 32.5％ －

上場維持基準 1,000単位以上 ５億円以上 25.0％以上 40億円

適合状況 適合済 適合済 適合 －

※ 時価総額における基準は上場から 10 年を経過している場合に適用されるため当社は該当せず、基準日時点の時価総

額は示されておりません。

２．上場維持基準の適合に向けて実施した取組み

当社は、計画書に基づき、当社従業員の新株予約権の権利行使の推奨と促進の実施いたしました。また、

流通株式比率の上場維持基準達成のため非流通株式の保有者である笹川治信氏に協力頂き、株式の売却を実

行いただきました。

これらの取り組みを実施した結果、流通株式比率が向上し、2024年３月 31日時点で上場維持基準に適合

しております。

当社は、持続的な成長と中長期的な企業価値向上の実現に向けた施策に取り組んでいくことを通じ、当社

株式の魅力を向上させていくとともに、より多くの投資家の皆様に当社株式への投資を検討していただくた

め、継続して当社株式の流動性を高めていくことを目指してまいります。

以 上